Prot. n. 0003010 del 22/11/2018 - [UOR: D240000 - Classif. VII/1]

UNIVERSITA
AMMINISTRAZIONE CENTRALE DEGLI STUDI
AREA RISORSE UMANE D1 PADOVA

UFFICIO PERSONALE DOCENTE

Decreto Rep. IR55 lﬁ@& Prot. n. 481432
Anno 2018 Titt VI CL 1 Fasc. 5.1

OGGETTO: Procedura selettiva 2018P0183 — Allegato 1 per la chiamata di n. 1 Professore di prima fascia
presso il Dipartimento di Ingegneria dell'informazione - DEI, per il settore concorsuale 09/G2 -
Bioingegneria (profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/06 — BIOINGEGNERIA
ELETTRONICA E INFORMATICA) ai sensi delfart. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n.
240 - Proroga termine conclusione procedura.

IL RETTORE
Premesso che con Decreto Rettorale n. 1564 del 14 maggio 2018, il cui avviso & stato pubblicato nella G.U.,
IV serie speciale, n. 46 del 12 giugno 2018, & stato emanato it bando per le procedure selettive per la chiamata
di n. 2 posti di Professore di prima fascia ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in
particolare la procedura selettiva 2018P0183 — Allegato 1 per la chiamata di n. 1 posto di Professore di prima
fascia presso il Dipartimento di Ingegneria dell'informazione - DEI, per il settore concorsuale 09/G2 -
Bioingegneria (profilo: settore scientifico disciplinare ING-INF/06 — BIOINGEGNERIA ELETTRONICA E
INFORMATICA) ai sensi dell’art. 18, comma 1, Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Premesso che con Decreto Rettorale n. 2711 del 2 agosto 2018 & stata nominata la commissione giudicatrice
della procedura in oggetto
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Visto il vigente Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia ai sensi
della Legge 30 dicembre 2010, n. 240
Vista Ia richiesta di proroga del termine per la conclusione della procedura presentata dalla Prof.ssa Gianna
Maria Toffolo, Presidente della commissione giudicatrice, con nota del 6 novembre 2018
Ritenuto che sussistano i presupposti per concedere la proroga richiesta
Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformita del provvedimento alla legislazione vigente
e ai Regolamenti di Ateneo

DECRETA

1. di procedere a prorogare per un periodo di due mesi il termine per la conclusione della procedura selettiva
2018P0O183 — Allegato 1 per la chiamata di n. 1 Professore di prima fascia presso il Dipartimento di Ingegneria
dellinformazione - DEI, per il settore concorsuale 09/G2 - Bioingegneria (profilo: settore scientifico disciplinare
ING-INF/06 — BIOINGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA) ai sensi dell'art. 18, comma 1, Legge 30
dicembre 2010, n. 240

2. di incaricare I'Ufficio Personale docente deil’'esecuzione del presente provvedimento, che verra registrato
nel Repertorio Generale dei Decreti.

?
P Il Rettore

Padova, 22/! |}2dg

o . .
La Responsabile del procedimento La Dirigente\ / 1l Direttore Gej era'e i} Pro=Retiore Vicario
Dott.‘sI:aStTaA;lt:l:OMaﬂa Fusaro M e 2 L juncarlo Dalla Fontana

Data 15'//“ ')23.44 LData ’L:, .’ 7/_24'0 Data ﬁ/q/w




